ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE BOA VENTURA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de próteses dentárias para atender ao

Programa LRPD Brasil Sorridente, a cargo da Secretaria de Saúde do município.

 VALOR: R$ 88.200,00 (Oitenta e oito mil e duzentos reais).

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO: “A Pregoeira de Licitações da Prefeitura Municipal

de Boa Ventura, usando das atribuições que lhes são conferidas, após a análise das

propostas e condições apresentadas pelos licitantes no certame do Pregão Eletrônico nº

001/2021, resolve ADJUDICAR o objeto do processo licitatório a empresa JOAQUIM

BRASILINO DE SOUSA ME, inscrita no CNPJ sob nº 24.883.52/0001-553, por

apresentar o Menor Preço, conforme classificação constante da Ata de Abertura e

Julgamento”.

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 20/01/2021

LIVIA MONIELY DE ALMEIDA DEODATO

PREGOEIRA OFICIAL/PMBV